
Dzień z eKRUS. Rolniku, załóż konto na eKRUS!

W dniach 18-22 listopada 2024 r. w oddziałach
regionalnych i wybranych placówkach terenowych
KRUS w całej Polsce odbędzie się „Dzień z eKRUS”,
podczas którego rolnicy ubezpieczeni w Kasie będą
mogli bezpłatnie założyć konto na portalu eKRUS.

Podczas „Dnia z eKRUS” rolnicy uzyskają pomoc eksperta, poznają korzyści wynikające z
korzystania z portalu, będą mogli zadawać pytania w swoich indywidualnych sprawach
dostępnych z poziomu serwisu, a także poznają wszystkie jego funkcjonalności. 

Dodatkowo każdy rolnik, który założy konto podczas „Dnia z eKRUS”, weźmie udział w
losowaniu nagrody – niespodzianki.

Harmonogram „Dnia z eKRUS” 
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Portal dla Rolników eKRUS to system informatyczny Kasy Rolniczego Ubezpieczenia
Społecznego przeznaczony dla rolników, ich małżonków i domowników podlegających
ubezpieczeniu społecznemu lub ubezpieczeniu zdrowotnemu oraz członków ich rodzin
zgłoszonych do ubezpieczenia zdrowotnego w KRUS. Umożliwia załatwienie wielu spraw
online, bez konieczności wizyty w urzędzie. 

Korzystanie z eKRUS jest dobrowolne i całkowicie bezpłatne.

Co załatwisz przez portal eKRUS?

uzyskasz dostęp do informacji o okresach ubezpieczenia, wykazach składek
ubezpieczeniowych, terminach i historii płatności, a także o okresach podlegania
ubezpieczeniu pomocników rolnika oraz ich składkach

opłacisz składki oraz zadłużenia z tytułu ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz
składki i zadłużenia za pomocników rolnika online

wypełnisz i wyślesz elektroniczne wnioski, takie jak: wniosek o zasiłek macierzyński, o
jednorazowe odszkodowanie z tytułu stałego lub długotrwałego uszczerbku na zdrowiu
spowodowanego wypadkiem przy pracy rolniczej, zgłoszenie wypadku, oświadczenie
dotyczące działalności gospodarczej czy wniosek o przedłużenie okresu wypłaty zasiłku
chorobowego

dokonasz zgłoszenia do ubezpieczenia wypadkowego, chorobowego i
macierzyńskiego oraz do ubezpieczenia zdrowotnego pomocników rolnika w okresie
świadczenia pomocy w gospodarstwie

pobierzesz zaświadczenia w formie elektronicznej, m.in.: o podleganiu ubezpieczeniu
społecznemu rolników, o okresach podlegania ubezpieczeniu społecznemu
rolników oraz o okresach podlegania i opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne.

Więcej informacji na: www.ekrus.gov.pl. 
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Informacji na temat „Dnia z eKRUS” w poszczególnych jednostkach terenowych Kasy
udzielają oddziały regionalne KRUS.

źródło informacji: Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego


